АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Центральная ул., д. 177, г. Серпухов, Тел./факс: 8 (4967) 35-5 ] -47
Московская область, 142207_______________________________ E-mail: serp obraz@mail______

ПР ИК А З
О 9 НОЯ 2021 №

О проведении городских конкурсов
педагогического мастерства

В целях развития творческой инициативы и новаторства,
распространения педагогического опыта, повышения престижа профессии
педагога, сохранения традиций педагогического сообщества городского
округа Серпухов,

приказываю:

1. Провести в период с 15.11.2021 года по 15.12.2021 года городские
конкурсы педагогического мастерства: «Учитель года», «Воспитатель года»,
«Педагогический дебют», «Воспитать человека».

2. Определить состав участников конкурсов (Приложение № 1).
3. Утвердить состав жюри конкурсов (Приложение № 2).
4. Утвердить состав Оргкомитета конкурсов (Приложение №3).
5. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие

педагогических работников в конкурсах.
6. Общее руководство по подготовке и проведению городских Конкурсов

педагогического мастерства возложить на МОУ ДПО УМЦ (директор Н.В.
Дорофеева).

7. Директору МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18»
(Арсеньева М.С.) оказать содействие в организации и проведении церемонии
открытия конкурсов педагогического мастерства.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. председателя Комитета по образованию